
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P23 

 

Apmeklējuma tēma: Saimniekošanas dažādošana: lauku vides tūrisma saimniecību attīstība - vietējās produkcijas noieta 

veicināšana, mārketinga projektu veidošana, tūrisma produkta prezentāciju organizēšana 

 

Grupas Nr. LLKC13Ve02-L 

 

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

Noslēgums 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

1.diena 

13.06.2024. 

 Pārbrauciens Ventspils – Talsu novads (80 km) 9:00 10:00  

 

 

SIA Puķu lauki 

Reģ. Nr. 41203029048 

"Palejas", Miegūze, 

Laidzes pag., Talsu 

nov., LV-3280 

Sanita Reinberga 

Tālr. 29711870 

E-pasts: 

info@pukulauki.lv 

 

Lai izveidotu efektīvu mārketinga plānu ziedu un augu 

audzētavai, ir svarīgi koncentrēties uz vairākiem 

galvenajiem aspektiem: mērķauditoriju, produkta 

piedāvājumu, pārdošanas kanāliem, reklāmu un 

popularizēšanas metodēm, kā arī budžetu un investīcijām. 

Par šīm tēmām un tūristu piesaisti uzņēmumam pastāstīs 

SIA Puķu lauki līdzīpašniece Sanita Reinberga. 

10:00 11:00 1 

   

Pārbrauciens pa Talsu novadu (4 km) 

   

15 min 

  

Mājražotāja Aina 

Šteinberga 

PVD Nr. 065183 

 

Rudzu, sēklu, rudzu ar žāvētiem sīpoliem, rudzu ar žāvētu 

gaļu, burkānu, ķirbju, olīvu, tomātu, našķu ar žāvētiem 

augļiem un tagad arī vecās Krēķenes maize ar žāvētu gaļu un 

 

11:15 

 

 

12:15 

 

1 

tel:+371%2029711870
mailto:info@pukulauki.lv


      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

Laidzes pag., Talsu 

nov., Roceži, 

“Rugāji”,  LV-3280 

Tālr. 29434181 

E-pasts: 

aina.steinberga@inbox

.lv 

siļķi. Tik plašu klāstu saviem klientiem piedāvā Aina 

Šteinberga. Pieprasītākā ir sēklu maize, bet rudzu maizi 

iecienījuši gados vecāki cilvēki. Degustācija un saimniecības 

apskate, kā arī tūrisma produkcijas prezentācija pieejama 

grupām ar iepriekšēju pieteikšanos. "Ainas maizi" var 

iegādāties arī Talsu novada mājražotāju veikalā "Rika".  

   

Pārbrauciens pa Talsu novadu (27 km) 

   

30 min 

  

ZS Purmaļi 

Reģ. Nr. 49001000175 

"Purmaļi", Balgales 

pag., Talsu nov., LV-

3287 

Māris Frīdenbergs 

Tālr. 26496830 

E-pasts: 

ffridenberga@inbox.lv 

 

“Purmaļu siers" tiek ražots ar lielu rūpību un mīlestību, 

saglabājot senās tradīcijas un izmantojot tikai visaugstākās 

kvalitātes vietējo govju pienu. Tas ir maigs, krēmīgs un 

viegli sāļš, piedāvājot patiesu garšas baudījumu, kas spēj 

apmierināt pat visprasīgākos siera mīļotājus. Siers tiek 

gatavots nelielās partijās, izmantojot tikai svaigu, dienas 

laikā iegūto pienu no pašu audzētām govīm. Siers ir 

pieejams gan nesālītā, gan viegli sālītā versijā, kas ļauj 

patērētājiem izvēlēties savam gaumei atbilstošāko variantu. 

Katrs siers tiek rūpīgi iepakots, lai nodrošinātu tā svaigumu 

un garšas kvalitāti līdz pat klienta galdam. “Mēs esam lepni 

par mūsu mantojumu un apņemšanos saglabāt un attīstīt 

tradicionālo siera ražošanas mākslu. Mūsu saimniecība 

darbojas, ievērojot ilgtspējīgas lauksaimniecības principus, 

un mēs cieši sadarbojamies ar vietējo kopienu, lai 

nodrošinātu labāko iespējamo produktu mūsu klientiem.”, tā 

saka saimniecības īpašnieks Māris Frīdenbergs un viņa 

attieksme palīdz veidot uzticēšanos un lojalitāti “Purmaļu 

siers" zīmolam. 

 

12:45 

 

13:45 

 

1 



      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

   

Pārbrauciens no Talsu novada uz Tukuma novadu (30 km) 

   

30 min 

   

Pusdienas 

 

14:15 

  

15:15 

 

  

Mājražotājs Atis 

Kundziņš 

PVD Nr. 073158 

Tukuma novads, 

Engures pagasts, 

Bērzciems, "Smiltiņi", 

LV-3113 

Tālr. 28656749 

E-pasts; 

sindija.kundzina 

@inbox.lv 

 

Uzņēmuma mājaslapa kā marketinga instruments - 

http://www.kundzinsiers.lv – “Kundziņ’ siers” sierotavas 

veiksmes stāsts par neliela ģimenes uzņēmuma attīstību par 

atpazīstamu tūrisma galamērķi Rīgas jūras līča piekrastē. 

Vietējās produkcijas noieta veicināšanas pasākumu nozīme 

zīmola atpazīstamībā - pasākumi, kas palīdz palielināt 

produkta atpazīstamību, izglītot patērētājus un veidot 

ciešākas saites starp ražotājiem un patērētājiem. Atis 

Kundziņš iepazīstinās ar vairākiem efektīviem pasākumiem 

un to organizēšanas principiem – zemnieku tirgi, jo 

klātbūtne tirgos palīdz zemniekiem iegūt klientu uzticību un 

atpazīstamību; atvērto durvju dienas saimniecībās, jo 

zemnieki var parādīt, kā tiek audzēti un ražoti viņu produkti. 

Tas veicina patērētāju izpratni un uzticību, kā arī dod iespēju 

zemniekiem pārdot savus produktus tieši no saimniecības. 

Sadarbība ar vietējām kafejnīcām - tas ne tikai nodrošina 

zemniekiem regulāru klientu bāzi, bet arī restorāniem ļauj 

reklamēt savus ēdienus kā gatavotus no vietējiem, 

sezonāliem produktiem. Digitālais marketings - efektīva 

klātbūtne sociālajos medijos var palīdzēt zemniekiem 

sasniegt plašāku auditoriju, dalīties ar ziņām par jauniem 

produktiem, akcijām un notikumiem. Dalība uztura izglītībā 

bērniem un jauniešiem - izglītojot patērētājus par produktu 

uzturvērtību un veselības ieguvumiem, zemnieki var veicināt 

lielāku interesi par saviem produktiem. 

 

15:15 

  

16:15 

 

1 

http://www.kundzinsiers.lv/


      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

   

Pārbrauciens Tukuma novads - Ventspils  (130 km) 

 

16:15 

 

18:00 

 

     

Kopā: 

 

4 

 

 

Grupas vadītājs/-i: (Īrisa Roze-Posuma, 8 h) 

 

 

 
Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora 

interneta vietnēs un drukātajos materiālos. 


